
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 2
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

908449 1 40 102 1,0 748309 1 51 78 0,0
09.85 0 52 104 1,0 07.85 4 27 85 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 80 0,0 000000 2 43 81 1,0
01.00 0 60 95 1,0 01.00 2 35 75 0,0

1 193 381 3,0 9 156 319 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009900 1 45 86 1,0 781617 0 44 85 0,0
10.72 0 60 97 1,0 11.78 0 35 91 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 87 1,0 000000 0 32 92 0,0
01.00 0 35 99 0,0 01.00 0 58 78 1,0

1 194 369 3,0 0 169 346 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

006627 0 54 105 1,0 9023974 2 54 79 0,0
11.90 0 51 90 1,0 11.84 1 43 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 88 1,0 000000 1 63 78 0,0
01.00 0 52 92 1,0 01.00 1 43 90 0,0

1 211 375 4,0 5 203 335 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

890391 2 48 96 0,5 746806 1 45 99 0,5
05.67 0 41 86 0,0 08.63 1 45 96 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 92 1,0 000000 0 44 86 0,0
01.00 1 43 101 1,0 01.00 2 42 87 0,0

4 186 375 2,5 4 176 368 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

649966 0 54 93 1,0 649865 4 35 88 0,0
07.68 1 42 90 1,0 10.54 1 27 79 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 90 1,0 000000 1 39 82 0,0
01.00 1 49 84 1,0 01.00 1 36 77 0,0

3 187 357 4,0 7 137 326 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

634189 1 52 96 1,0 721921 0 53 91 0,0
03.78 1 40 87 0,0 09.84 3 36 100 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 98 1,0 000000 4 27 101 0,0
01.00 0 42 79 0,0 01.00 0 43 93 1,0

2 177 360 2,0 7 159 385 2,0
SaP 18,5 5,0 MaP 5,5 1,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3365 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3079 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter GastmannschaftWagner TH006

Awsp. Vorname, Name

Barbara 
Schmidbauer

Nina Raileanu

Vorname, Name

00

Sina Beisser

141
134
563

Spielleiter: Thomas Speck
Tel: 07243 - 726873
Fax: 07243 - 726874

1,0

1,0

144
142

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

SKC Victoria Bamberg "1"
Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0141
121

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

544

1,0

463

1,00,0

Bettina Roschu

128
136

136
144

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Erika Vesceri

Katharina 
Zimmermann

0

0 130

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

129

Vorname, Name

112

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

129
126

Bad Langensalza

17:45 Uhr
Liga/Klasse:

Deutschland/Thüringen

BKB Goethestraße 1a

DKBC Pokal Halbfinale 2 Frauen

Land:

19:00 Uhr

14.04.2012

SKK 98 Poing

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

574

131
157

Ges

155

Awsp. Vorname, Name

Ioana Vaidahazan

Simone Bader

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Beata Wlodarczyk

0

Daniela Kicker

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Beate Fritzmann

Awsp. Vorname, Name

Ges

142
156

121

Ges

Awsp. Vorname, Name

Andrea Pichler

0

538

124
110
475

133
131

121

141
144

124
136
515
Ges

141
133

129
544

Ges

146

544
Vorname, Name

Ges

106
123

113

159
141

132

Ges

133

144
127

586

537

144
561

132

Ges

148
127

147

Ges


